



Tide Leasing 2016 ApS

Egegårdsvej 20
5260 Odense S
CVR-nr. 37449482

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Roger Rong Harkestad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tide Leasing 2016 ApS

Egegårdsvej 20

5260 Odense S

CVR-nr.: 37449482

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steen Rügge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er leasingaktiviteter af busser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 423 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 4.429 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan reetablere sin egenkapital via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens drift og aktivitet er fortsat på samme niveau som før udbruddet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(149.082)	(275.760)
Af- og nedskrivninger	1	(5.144)	0
Driftsresultat		(154.226)	(275.760)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.238.139	2.354.931
Andre finansielle omkostninger	2	(2.541.504)	(3.070.589)
Resultat før skat		(457.591)	(991.418)
Skat af årets resultat	3	34.670	174.752
Årets resultat		(422.921)	(816.666)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(422.921)	(816.666)
Resultatdisponering		(422.921)	(816.666)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.256	0
Materielle aktiver	4	13.256	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.724.601	171.918.348
Finansielle aktiver	5	157.724.601	171.918.348
Anlægsaktiver		157.737.857	171.918.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.262.716
Udskudt skat		2.446.337	2.345.667
Andre tilgodehavender		121.875	0
Tilgodehavender		2.568.212	3.608.383
Likvide beholdninger		1.711.800	550.843
Omsætningsaktiver		4.280.012	4.159.226
Aktiver		162.017.869	176.077.574

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(4.579.203)	(4.156.282)
Egenkapital		(4.429.203)	(4.006.282)
Bankgæld		115.472.645	136.587.650
Langfristede gældsforpligtelser	7	115.472.645	136.587.650
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	23.420.398	23.323.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.947	152
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.455.532	17.742.555
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.398.972
Anden gæld		2.973.550	1.030.879
Kortfristede gældsforpligtelser		50.974.427	43.496.206
Gældsforpligtelser		166.447.072	180.083.856
Passiver		162.017.869	176.077.574
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(4.156.282)	(4.006.282)
Årets resultat	0	(422.921)	(422.921)
Egenkapital ultimo	150.000	(4.579.203)	(4.429.203)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.144	0
	5.144	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	337.783
Renteomkostninger i øvrigt	2.538.219	2.729.307
Øvrige finansielle omkostninger	3.285	3.499
	2.541.504	3.070.589

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	1.398.972
Ændring af udskudt skat	(100.670)	(1.573.724)
Regulering vedrørende tidligere år	66.000	0
	(34.670)	(174.752)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	18.400
Kostpris ultimo	18.400
Årets afskrivninger	(5.144)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.144)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.256

5 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	171.918.348
Afgange	(14.193.747)
Kostpris ultimo	157.724.601
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.724.601

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører finansiel leasing. Af tilgodehavendet forfalder 14.190 t.kr. inden for 1 år og 84.782 t.kr. forfalder efter 5 år.

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1	150.000	150.000
	1		150.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	23.420.398	23.323.648	115.472.645	26.605.271
	23.420.398	23.323.648	115.472.645	26.605.271

8 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret ejerantebreve nom. 164.238 t.kr. i underliggende materielle aktiver vedrørende finansielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte finansielle anlægsaktiver udgør 157.725 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tide Bus Danmark A/S, Odense
